Gentili Docenti, tra gli impegni di inizio anno scolastico quello della Formazione per DDI (Didattica a
Distanza Integrata) su Gsuite e piattaforma Moodle € tra le attivita obbligatorie che abbiamo ritenuto
giusto di inserire in queste prime due settimane insieme agli esami di idoneita e ai corsi di recupero.
Proprio per la concomitanza giornaliera di piu attivita, che vede impegnato un certo numero di docenti, si &
ritenuta necessaria la seguente organizzazione:

Corso introduzione a Gsuite:
Sabato 5 settembre 8.30/11-00 Auditorium sede di Taormina — i seguenti docenti:

AICOLINO DANIELA
BADESSA MARISA
BARRESI DAVIDE
BONACCORSO RICCARDO
BRIGANDI” VENERA CONCETTA
BUCALO MARCELLA
BUCCERI CARMELO
CALIGIURI DANIELA
CAMELIA GISELLA

. CAMPOBELLO MARIA

. CANNAVO’ SEBASTIANO

. CANNIZZARO GIANCARLO

. CASCIO PATRIZIA

. CASELLA LORENZO CARMELO

. CASSANITI ANTONINO

. CICCO MARIA

. CILIO ALESSANDRA

. COGLITORE CARMELITA

. COSTANTINO MARIO

. DI MARCO CARMELO

. DI PAOLA MILENA VENERA

. FAMA' ANTONELLA

. FAMULARI PATRIZIA

. FAVA MARIAROSA

. FERRARA SANTINA

. FICHERA MARIA

. FILORAMO CARMELA

. FINOCCHIARO CARLO

. FINOCCHIARO CARLO

. FOSCOLO ANTONIO

. ILLIANO FARA

. IMBISCUSO CRISTINA

. LANZA CORNELIA

. MANCUSO ROSARIA

. MANGRAVITI PIETRO

. MARTINEZ WALTER

. MARTINEZ WALTER

. MARTORANA CLAUDIA

. MAUGERI ANNA
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40. MAUGERI ANNA
41. MAUGERI GIOVANNI

42. MESSINA

43. MICELI CARMELA

44. MINUTOLI MARIAGRAZIA
45. MINUTOLI ROSARIA

46. MODICA STEFANIA

47. MOLINO DONATELLA

48. NISTA ALBERTO

49. NUCIFORA LEONARDO
50. PAFFUMI ADA NATALINA
51. PARASILITI ANNA

52. PARISI MARIA

53. PASSALACQUA MANLIO
54. PIRRI LORENZO

55. PISTORIO ROBERTA

56. PULIATTI FRANCESCA
57. RACITI ALESSIO

58. RACITI MARIO

59. RAGUSA SOFIA

60. RODELLA DANIELA

61. ROMANO NUNZIA

62. RUGGERI MARIKA/D’AMICO
63. RUSSO JANI

64. SACCOCCIO MARIA CATENA
65. SAMMARTINO SALVATORE
66. SATULLO ROSA ANNA
67. SCALISI DAVIDE

68. SCIAGURA ROSARIA

69. SCIBILIA VINCENZO

70. SEMINERIO ROSALIA

71. SERRAVILLO GIUSEPPE
72. SILARO MARIA CATENA
73. SPADARO ANTONINO
74. SPADARO GIOVANNI

75. TIRRO ANGELA

76. TRIMARCHI CARMELA
77. TRIMARCHI VINCENZA
78. VILLARI GIUSEPPE

79. VINCI RITA

80. VITALE GIUSEPPE

Sabato 5 settembre ore 11/13.30 Auditorium sede di Taormina — i seguenti docenti:

AICOLINO GIUSEPPE
ALLONE GIUSEPPE
BARRESI SALVATORE
BOMBARA FRANCESCA
BONGIORNO RENATA
CACCIOLA GRAZIELLA
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.

CAMINITI MARIA
CAMINITI ROSARIO
CANNAVO’ CATERINA
CARDO GRAZIANA
CASALE DANIELA
CASTROVINCI MARIO
CATALANO ANTONINO
CICALA MARIA LUCIA
CICCIO’ PAOLO

CICITTA SAMUELE
COPPOLINO CLAUDIO
COZZUCOLI TERESA
CRIMI AGATINO GIOVANNI
D’ANGELO AGATA

DE LUCA CLAUDIA

DI BLASI GIUSEPPA

DI LEO GIACOMO

DI NUZZO AGATA MARIA
FARAONE TINO

FAZIO GRAZIA

FERRARO D

FIASCO MICHELE
FICHERA ROSA ANNA
FIORENZA NUNZIO
FUCILE AZZURRA
GREGORIO ALESSANDRA
GREGORIO DOROTEA
IMPELLIZZERI GIOVANNI
LA VECCHIA ANGELO
LENTI DANIELA

LO GIUDICE MARIA LUISA
LO TURCO GIOVANNI
MAIORANA FRANCESCA
MANFREDA DOMENICO
MATERIA

MELATO CARMELO
MESSINA CARMELO
MIUCCIO CARMELO

MIUCCIO GIANCARLO CARMELO

MONTEBELLO CRISTOFERO

MUSCOLINO MARIA CONCETTA
NICOTRA ADRIANO SALVATORE

PAGANO CRISTINA
PALELLA GIOVANNI

PARISI DOMENICA GIUSEPPA

PASSALACQUA MANLIO
PELLEGRINO ANTONINA
PINTO SEBASTIANO
PUGLIATTI LOREDANA



56. RIFATTO PATRIZIA

57. RUGGERI ADELE

58. RUGGERI ALFONSO

59. RUSSO MARCELLA

60. SANTORO EMANUELA

61. SANTORO MARIA ROSARIA
62. SARTORI CONCETTA

63. SPADARO VENERA GRAZIA
64. SPADARO NORELLA CONCETTA
65. STURIALE ELISABETTA

66. TAVILLA ROSARIO

67. TRIMARCHI MARIA

68. UCCHINO ROSARIA

69. VENUTI PAOLA

70. VILLARI GIUSEPPA

71. VINCI GIUSEPPE

Corso Moodle Sede di Taormina

02 settembre ore 14.30-16.30

BADESSA MARISA
BARRESI DAVIDE
BRIGANDI” VENERA CONCETTA
BUCALO MARCELLA
CALIGIURI DANIELA
CAMPOBELLO MARIA
CANNAVO’ SEBASTIANO
CANNIZZARO GIANCARLO
CARMENI ANDREA

. CASCIO PATRIZIA

. CASELLA LORENZO CARMELO

. CASSANITI ANTONINO

. CICCO MARIA

. CONTI LAURA

. MANGRAVITI PIERO

. MINUTOLI M GRAZIA
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02 settembre ore 16-30-18.30
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CAMELIA GISELLA
CARDO GRAZIANA
COGLITORE CARMELITA
CRIMI AGATINO

DE PIETRO GIUSEPPE

DI NUZZO AGATA MARIA
DI PAOLA MILENA
FAMA' ANTONELLA
FAMULARI PATRIZIA

. FARAONE TINO

. FAVA MARIAROSA
. FERRARA SANTINA
. FICHERA MARIA

LO CONTI MARIA

. RACITI ALESSIO
. VINCI RITA

04 settembre 14.30-16.30 LABORATORIO 2
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BUCCERI CARMELO
FILORAMO CARMELA
FIORENZA NUNZIO
FOSCOLO ANTONIO
ILLIANO FARA
IMBISCUSO CRISTINA
LANZA CORNELIA
MARTORANA CLAUDIA
MATERIA

. MESSINA

. MICELI CARMELA

. MINUTOLI ROSARIA

. MONTEBELLO CRISTOFERO
. NISTA ALBERTO

. NUCIFORA LEONARDO

04 settembre 16.30-18.30 LABORATORIO 5
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PAFFUMI ADA NATALINA
PARASILITI ANNA

PARISI MARIA
PASSALACQUA MANLIO
PIRRI LORENZO
PISTORIO ROBERTA
PULIATTI FRANCESCA
RACITI MARIO

RODELLA DANIELA



10. RUGGERI ADELE

11. RUSSO JANI

12. SACCOCCIO MARIA CATENA
13. SAMMARTINO SALVATORE
14. SATULLO ROSA ANNA

8 settembre 14.30-16.30 LABORATORIO 2

FERRARO D
MARTINEZ WALTER
MAUGERI GIOVANNI
ROMANO NUNZIA
RUGGERI MARIKA/D’AMICO
SCALISI DAVIDE
SCIBILIA VINCENZO
SEMINERIO ROSALIA
SERRAVILLO GIUSEPPE

. SPADARO ANTONIO

. TIRRO ANGELA

. TRIMARCHI CARMELA

. TRIMARCHI VINCENZA

. VILLARI GIUSEPPE

. VITALE GIUSEPPE
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8 SETTEMBRE 16.30-18.30 LABORATORIO 5

BONACCORSO RICCARDO
CILIO ALESSANDRA
COPPOLINO CLAUDIO
COZZUCOLI TERESA
D’ARRIGO STEFANIA
DI MARCO CARMELO
FINOCCHIARO CARLO
MAIORANA FRANCESCA
MAUGERI ANNA

. PAGANO CRISTINA

. RAGUSA SOFIA

. SCIAGURA ROSARIA

. SCIGLITANO CARMELA

. SILARO MARIA CATENA

15. SPADARO GIOVANNI
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| docenti non indicati in elenco dovranno segnalare il mancato inserimento al seguente indirizzo:
donatella.molino@iisspugliatti.edu.it



